Weitere Turniere

Alle Kategorien

Jubiléiumsturnier -60 Jahre- Essen-Vogelheim 2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Herren
Damen
Senioren 1
Seniorinnen 1
Senioren 2
Junioren

Schiilerinnen

Tomkowitz Mathias
Tomkowitz Stefanie
keine DSE

Stamm Anita

Adam Herbert
keine DSE
Peithmann Wiebke

CGV Hamm 2019 - Vierer-Mannschaft

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.

Die Sieger

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

CGV Hamm 2019
CGV Hamm 2019

1. Essener CGC Blau-Gold
MGC Felderbachtal 1964

1. Essener CGC Blau-Gold

Eréffnungsturnier des 1. Essener CGC Blau-Gold in Grof3-Umstadt 2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Jubiléiumsturnier -30 Jahre Kupferddichle- Krumbach 2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

12.11.2023---

Herren
Damen
Senioren 1
Seniorinnen 1
Senioren 2
Seniorinnen 2
Junioren

Schiiler

Barke Thomas
Tomkowitz Stefanie
Schmidt-Hess Ralf
keine DSE
Mildenberger Klaus
Moll Heidi

Zazzi Michel-Tim
keine DSE

1. Essener CGC Blau-Gold
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
CGC Rauschenberg
1. Essener CGC Blau-Gold

CGC Blau-Gelb Grétzingen 1968 - Vierer-Mannschaft

Herren
Damen
Senioren 1
Seniorinnen 1
Schiiler
Paar-Spieler 1
Paar-Spieler 2

11:11

Rastetter Thomas
Spiekermann Heike
Unterleitner Horst
keine DSE

Heger Marcel
Unterleitner Horst

keine DSE

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
KSV Baltrum Sparte Cobigolf
CGC Zillertal Bad Worishofen

CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
CGC Zillertal Bad Worishofen
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Weitere Turniere

Alle Kategorien Die Sieger

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.
Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU
Jubiléiumsturnier -10 Jahre- Grétzingen 1979
1979 Herren keine DSE
1979 Damen Diibbert Heidi CGC Rauschenberg
1979 Junioren keine DSE
1979 Juniorinnen Rastetter Ute CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968

1979 CGC Blau-Gelb Grétzingen 1968 - Vierer-Mannschaft

Jubildéumsturnier in Vossnacken 1975

1975 Herren keine DSE
1975 Damen Simat Louise t CGC Vossnacken
1975 Junioren keine DSE
1975 Schiiler keine DSE

1975 MGC Essen-Hiigel - Vierer-Mannschaft

Eréffnungsturnier in Kupferdreh-Langenberg 1974

1974 Herren keine DSE

1974 Damen Diibbert Heidi BGC Kupferdreh-Langenberg
1974 Senioren Jung Paul t CGC Vossnacken

1974 Seniorinnen Jung Anni t CGC Vossnacken

1974  Junioren keine DSE

1974  Schiiler keine DSE

1974 Mixed-Spieler 1 Dubbert Heidi BGC Kupferdreh-Langenberg
1974 Mixed-Spieler 2 Dibbert Jirgen t BGC Kupferdreh-Langenberg

1974 CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1974 CGC Vossnacken - Damen-Mannschaft
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Weitere Turniere

Alle Kategorien Die Sieger

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband e.V.
Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU
Freundschaftsturnier in Vossnacken 1974
1974 Herren keine DSE
1974 Damen Simat Louise t CGC Vossnacken
1974 Senioren Jung Paul t CGC Vossnacken
1974  Junioren keine DSE
1974 Schiiler Werntges Heinz-Giinter t BGC Kupferdreh-Langenberg
1974

1974 Mixed-Spieler 2 keine DSE
1974 CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft
1974 CGC Vossnacken - Damen-Mannschaft

Freundschaftsspiel Rauschenberg 1973

1973 Herren Memmert Bernhard t CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
1973 Damen Diibbert Heidi BGC Kupferdreh-Langenberg
1973 Junioren Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold

1973 Mixed-Spieler 1 Dibbert Heidi BGC Kupferdreh-Langenberg
1973 Mixed-Spieler 2 Dibbert Jirgen t BGC Kupferdreh-Langenberg

1973 BGC Kupferdreh-Langenberg - Mixed (Vereinsmannschaft)
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Weitere Turniere

Alle Kategorien Die Sieger

Deutscher
Cobigolfsport-
Verband eV
Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU
Jubiléiumsturnier -10 Jahre- Essen-Vogelheim 1973
1973 Herren keine DSE
1973 Damen Woite Gerda t CGC Blau-Gelb Grotzingen 1968
1973 Senioren Tietz Karl t CGC Grin-Gold Bad Hamm
1973 Seniorinnen keine DSE
1973 Junioren keine DSE
1973 Juniorinnen keine DSE
1973 Schiiler keine DSE

1973 Schiilerinnen keine DSE

1973 Paar-Spieler 1  keine DSE

1973 Paar-Spieler 2 keine DSE

1973 CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft

1973 1. Essener CGC Blau-Gold - Damen-Mannschaft

1973 1. Essener CGC Blau-Gold - Jugend-Mannschaft

1973 1. Essener CGC Blau-Gold - Schiiler-Mannschaft

1973 1. Essener CGC Blau-Gold - Mixed (Vereinsmannschaft)

Jedermannturnier in Gelsenkirchen 1973

1973 Herren keine DSE
1973 Damen keine DSE
1973  Junioren keine DSE
1973  Juniorinnen keine DSE
1973  Schiiler keine DSE

Freundschaftsturnier in Vossnacken 1971

1971 Herren keine DSE
1971 Damen keine DSE
1971 Junioren keine DSE
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Weitere Turniere

Alle Kategorien

Deutscher Dle Sleger
Cobigolfsport-
Verband eV

Keine DSE =
keine Datenschutzerklarung bzw.
Datenfreigabe gemaR DSGVO EU

Eréffnungsturnier des Deutschen Cobigolfsport-Verbandes in Kirchhellen 1970

1970
1970
1970
1970
1970
1970

Herren keine DSE
Damen keine DSE
Senioren keine DSE
Junioren Raffler Siegfried t 1. Essener CGC Blau-Gold

CGC Griin-Gold Bad Hamm - Damen-Mannschaft
CGC Griin-Gold Bad Hamm - Dreier-Mannschaft

Freundschaftsturnier in Vossnacken 1969

1969
1969
1969

Herren keine DSE
Damen keine DSE

CGC Vossnacken - Vierer-Mannschaft

Freundschaftsspiel Wuppertal - Blau-Gold Riickspiel 1968

1968

Freundschaftsspiel Wuppertal - Blau-Gold Hinspiel 1968

1968
1968

Jubiléiumsturnier -5 Jahre- CGC Griin-Weif8 Wuppertal 1967

1967
1967
1967
1967
1967
1967
1967
1967

Herren keine DSE
Damen keine DSE
Junioren keine DSE

Mixed-Spieler 1 keine DSE

Mixed-Spieler 2 keine DSE

CGC Griin-Gold Bad Hamm - Herren-Mannschaft

CGC Griin-Gold Bad Hamm - Damen-Mannschaft

CGC Griin-Gold Bad Hamm - Mixed (Vereinsmannschaft)
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§C2499-5



